
UCHWAŁA NR 439.XLVI.2013
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 19 listopada 2013 r.

w sprawie wprowadzenia Jeleniogórskiej Karty Dużej Rodziny

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt. 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 182 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W celu promocji i wsparcia rodzin wielodzietnych zamieszkałych w Mieście Jelenia Góra z dniem 
1 stycznia 2014 roku wprowadza się „Jeleniogórską Kartę Dużej Rodziny”.

§ 2.  Do otrzymania „Jeleniogórskiej Karty Dużej Rodziny” uprawnione są rodziny w rozumieniu ustawy 
o pomocy społecznej, także rodziny zastępcze i rodzinne domy dziecka, mające na utrzymaniu troje i więcej 
dzieci w wieku do 18 roku życia lub 24 roku życia w przypadku, gdy dziecko uczy się lub studiuje lub do 
26 roku życia w przypadku, gdy dziecko kontynuuje naukę i posiada orzeczenie o niepełnosprawności lub 
o potrzebie kształcenia specjalnego, w której wszystkie dzieci i przynajmniej jeden rodzic zamieszkuje na 
terenie Miasta Jelenia Góra pod wspólnym adresem.

§ 3.  Jednostki Organizacyjne Miasta realizując powierzone im zadania są zobowiązane 

do uwzględnienia potrzeb mieszkańców wynikających z Jeleniogórskiej Karty Dużej Rodziny.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jelenia Góra.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej:
L. Wrotniewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 listopada 2013 r.

Poz. 6019


		2013-11-28T13:41:49+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




